

Årsredovisning för  
**Mexor Industri Aktiebolag**

556999-0491

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.

Årsstämman beslöt att inte godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Årsstämman beslutade enhälligt att, med avvikelse från styrelsens förslag, besluta om utdelning till aktieägarna med 17 000 000 kronor. Resterande 2 188 558 kronor balanseras i ny räkning.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

John Dane Johansson  
Verkställande direktör

2025-01-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Mexor Industri Aktiebolag, 556999-0491, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skellefteå ska bedriva svetsarbeten, reparation och underhåll inom mekanisk verkstadsindustri och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på att MEXOR startat ur ett mindre existerande bolag där målsättningen med MEXOR har varit att driva större projekt.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	170 271 756	63 253 581	473 799	1 085 781
Resultat efter finansiella poster	24 541 055	7 613 055	34 828	268 504
Soliditet %	45,1	25,5	18	67,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	24 667	4 316 132
Balanseras i ny räkning		4 316 132	-4 316 132
Utdelning		-4 300 000	
Årets resultat			19 147 758
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>40 799</b>	<b>19 147 758</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	40 800
Årets resultat	19 147 758
<b>Summa</b>	<b>19 188 558</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	19 188 558
<b>Summa</b>	<b>19 188 558</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		170 271 756	63 253 581
Övriga rörelseintäkter		334 502	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>170 606 258</b>	<b>63 253 581</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-111 732 505	-38 278 168
Övriga externa kostnader		-12 640 944	-7 636 342
Personalkostnader	2	-21 070 793	-9 731 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-644 022	-78 420
Övriga rörelsekostnader		-128 702	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-146 216 966</b>	<b>-55 724 273</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>24 389 292</b>	<b>7 529 308</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		199 842	89 797
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 079	-6 050
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>151 763</b>	<b>83 747</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>24 541 055</b>	<b>7 613 055</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 124 750	-1 814 607
Förändring av överavskrivningar		-337 452	-360 890
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 462 202</b>	<b>-2 175 497</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 078 853</b>	<b>5 437 558</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 931 095	-1 121 426
<b>Årets resultat</b>		<b>19 147 758</b>	<b>4 316 132</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	4 680 863	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 251 670	430 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 552 910	826 928
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 485 443</b>	<b>1 256 928</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	0
Fordringar hos koncernföretag	7	200 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	1 083 967	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 333 967</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 819 410</b>	<b>1 256 928</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		22 109 470	13 945 071
Övriga fordringar		60 655	51 177
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		12 016 232	7 204 464
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		369 340	151 550
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>34 555 697</b>	<b>21 352 262</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 155 521	1 396 003
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 155 521</b>	<b>1 396 003</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>43 711 218</b>	<b>22 748 265</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>52 530 628</b>	<b>24 005 193</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		40 800	24 667
Årets resultat		19 147 758	4 316 132
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>19 188 558</b>	<b>4 340 799</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>19 238 558</b>	<b>4 390 799</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		4 939 357	1 814 607
Akkumulerade överavskrivningar		698 342	360 890
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 637 699</b>	<b>2 175 497</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		75 000	575 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>75 000</b>	<b>575 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 632 808	7 515 555
Skatteskulder		3 236 880	1 122 635
Övriga skulder		2 985 201	3 522 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 724 482	4 703 363
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 579 371</b>	<b>16 863 897</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>52 530 628</b>	<b>24 005 193</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	30	15

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	4 699 163	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 699 163</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-18 300	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 300</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 680 863</b>	

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	430 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 055 000	430 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 485 000</b>	<b>430 000</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-233 331	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-233 331</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 251 669</b>	<b>430 000</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	905 348	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 057 874	905 348
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 963 222</b>	<b>905 348</b>
Ingående avskrivningar	-78 420	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-392 392	-78 420
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-470 812</b>	<b>-78 420</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 492 410</b>	<b>826 928</b>

#### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	50 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	

#### Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	200 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	

## Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 083 967	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 083 967</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 083 967</b>	

## Not 9 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	5 400 000	5 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>5 400 000</b>	<b>5 000 000</b>

## Not 10 Eventualförpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Eventualförpliktelser		3 400 000

## Underskrifter

Skellefteå

*John Dane Johansson* 2024-12-23  
John Dane Johansson Datum  
Verkställande direktör

*Hans Robin Nilsson* 2024-12-23  
Hans Robin Nilsson Datum  
Styrelseordförande

*Nils Kristoffer Andreas Norman* 2024-12-22  
Nils Kristoffer Datum  
Andreas Norman  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-23

*Tage Kenneth Holmberg*  
Tage Kenneth Holmberg  
Auktoriserad revisor
